
Trophée Fanen D3B Tour 4
LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF DE LA FRESLONNIERE - 08.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 EPINAT, Ivan MUNICIPAUX RENN 8,0 30 30

2 --- MERLE, Stéphane MARINE BREST 8,1 27 27

3 --- MARC, Philippe SII 8,2 26 26

4 --- NELSON, Geoffrey SII 5,9 25 25

5 --- VILLENEUVE, Jean-Michel CHEMINOT RENNAI 8,7 25 25

6 --- STEPHAN, Anthony CHR DE BREST 7,7 24 24

7 --- LANDRE, Yannick AR MEN BRAS 17,0 23 23

8 --- MARC, Hugo SII 7,5 22 22

9 --- MAC GARRY, Yann ALCATEL TREGOR 6,8 20 20

10 --- CONAS, David ASCAM RENNES 15,4 20 20

11 --- OULHEN, Benoît CHR DE BREST 16,1 19 19

12 --- BANSARD, Alain GAZELEC COTES A 14,7 19 19

13 --- QUEGUINER, Eric ASMB 12,2 19 19

14 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 13,3 18 18

15 --- RIOTTEAU, Maxime SII 9,5 18 18

16 --- LEVRARD, Eric ARKEA SCA 16,5 18 18

17 --- GUIDICELLI, Joseph ATSCAF FINISTER 17,7 17 17

18 --- THOMINIAUX, Olivier ORANGE CESSON 20,3 17 17

19 --- LEVRARD, Nadège ARKEA SCA 21,7 16 16

20 --- BOYER, Muriel 2FOPEN 56 20,2 16 16

21 --- DUGAS, Christian ASPTT RENNES 21,1 16 16

22 --- DOUARD, Jean Pierre ATSCAF RENNES 19,3 16 16

23 --- HONORE, Moise Pierre ORTF RENNES 20,2 16 16

24 --- CHRISTEL, Denis ASDP ILLE-ET-VILAINE 9,8 16 16

25 --- HEINRY, Yannick CHEMINOT RENNAI 16,8 15 15

26 --- EPINAT, Semegnesh MUNICIPAUX RENN 15,9 15 15

27 --- LEROUX, Jérôme ATSCAF 56 14,7 14 14

28 --- DUVAL, Christophe CHEMINOT RENNAI 25,2 14 14
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29 --- SAUTET, Frédéric 2FOPEN 56 20,4 13 13

30 --- SAVIVANH, Christophe OPG 21,2 13 13

31 --- HERVE, Pierre 2FOPEN 56 15,2 12 12

32 --- LEPRINCE, Dominique ATSCAF 22 21,0 12 12

33 --- KERVERN, Frédéric ASDP ILLE-ET-VILAINE 26,4 12 12

34 --- BERGOT, Pascal ARKEA SCA 21,6 12 12

35 --- GINDRE, Bernard ORANGE CESSON 26,4 12 12

36 --- JAMET, Didier OPG 18,9 12 12

37 --- MARONNY, Jean Paul MARINE BREST 16,3 12 12

38 --- GUILLOT, Yannick ORANGE CESSON 20,5 12 12

39 --- LANOE, Jean-François USFEN - 22 18,4 11 11

40 --- LEBRETON, Jean Claude THALES BREST 23,1 11 11

41 --- PITOIS, Christophe ASCAM RENNES 26,4 11 11

42 --- LE LEPVRIER, Jean USFEN - 22 12,6 11 11

43 --- MEHEUST, Céline THALES BREST 21,2 11 11

44 --- VOLLE, Nicolas ASCAM RENNES 19,2 11 11

45 --- KERMORGANT, Léon PSA RENNES 18,4 11 11

46 --- BARGUIL, Bénédicte PSA RENNES 24,7 11 11

47 --- LASBLEIZ, Jean-Yves CHEMINOT RENNAI 26,4 10 10

48 --- COLLETTE, Stéphane CHR DE BREST 14,3 10 10

49 --- LESOURD, Bernard EAGLE 22,0 10 10

50 --- GUENA, Rémi THALES BREST 15,5 10 10

51 --- MOAL, Marie-Christine CHR DE BREST 21,1 10 10

52 --- PANAGET, Catherine MUNICIPAUX RENN 26,4 10 10

53 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 9 9

54 --- HAUTBOIS, Bruno OPG 26,0 9 9

55 --- LEMEL, Pascal ASCAM RENNES 26,4 9 9

56 --- BULVESTRE, Patrick GAZELEC COTES A 20,9 8 8

57 --- PAQUEREAU, Brigitte EAGLE 23,3 8 8

58 --- WOLF, Tanguy ALCATEL TREGOR 26,4 8 8

59 --- LEROUGE, Guillaume ASPTT RENNES 20,0 8 8

60 --- LE MAT, Herve ORANGE CESSON 26,1 8 8

61 --- RIOU, Patrick ALCATEL TREGOR 23,0 8 8

62 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 19,7 8 8

63 --- ROLLAND, Thierry PSA RENNES 26,4 8 8

64 --- PAGIS, Bruno ALCATEL TREGOR 26,4 8 8

65 --- LEPAGE, Stéphanie EAGLE 25,9 8 8

66 --- DUGAS, Evelyne ASPTT RENNES 26,4 7 7
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67 --- GIRAULT, David ASPTT RENNES 26,4 7 7

68 --- AUTRET, Loig ASMB 25,2 7 7

69 --- DENOUAL, Edith ASDP ILLE-ET-VILAINE 26,4 6 6

70 --- VILLALARD, Kristell AR MEN BRAS 26,4 6 6

71 --- LE GOC, René EAGLE 26,4 6 6

72 --- BESSEC, Marc ASCAM RENNES 23,8 6 6

73 --- VILLALARD, Erwan AR MEN BRAS 25,3 6 6

74 --- PREVOT, Eric ASMB 26,4 5 5

75 --- LORCY, Daniel 2FOPEN 56 26,4 5 5

76 --- LEGAULT, Michel EAGLE 21,7 5 5

77 --- WAWRZYNIAK, Stanislas MARINE BREST 26,4 5 5

78 --- CORVAISIER, Bernard MARINE BREST 26,4 5 5

79 --- DUPEYROUX, Bernard GAZELEC COTES A 23,1 5 5

80 --- SEGALEN, Loïc THALES BREST 26,4 5 5

81 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 26,4 5 5

82 --- HEINRY, Anne CHEMINOT RENNAI 26,4 5 5

83 --- BELSOEUR, Gérard ORTF RENNES 22,0 5 5

84 --- CHAMBRY, Annie ATSCAF 56 25,6 5 5

85 --- GUERIN, Dominique MUNICIPAUX RENN 26,4 4 4

86 --- BARGET, Michel ATSCAF 22 20,5 4 4

87 --- LE COQ, Stéphane AR MEN BRAS 26,4 3 3

88 --- FAUVEL, Marie ORTF RENNES 25,6 3 3

89 --- JEGOU, Didier ASCAM RENNES 26,4 3 3

90 --- MARTIN, Claude ATSCAF RENNES 26,4 3 3

91 --- THOMAS, Jean-Pierre ORTF RENNES 26,4 3 3

92 --- LECLET, Grégory AR MEN BRAS 26,4 2 2

93 --- LAMARCHE, Michel MUNICIPAUX RENN 26,4 2 2

94 --- LIGOT, Pascal PSA RENNES 21,9 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 LANDRE, Yannick AR MEN BRAS 17,0 39 39

2 --- DUVAL, Christophe CHEMINOT RENNAI 25,2 39 39

3 --- LEVRARD, Nadège ARKEA SCA 21,7 38 38

4 --- GINDRE, Bernard ORANGE CESSON 26,4 38 38

5 --- BOYER, Muriel 2FOPEN 56 20,2 38 38

6 --- EPINAT, Ivan MUNICIPAUX RENN 8,0 38 38

7 --- HONORE, Moise Pierre ORTF RENNES 20,2 38 38
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8 --- DOUARD, Jean Pierre ATSCAF RENNES 19,3 36 36

9 --- THOMINIAUX, Olivier ORANGE CESSON 20,3 36 36

10 --- MERLE, Stéphane MARINE BREST 8,1 35 35

11 --- GUIDICELLI, Joseph ATSCAF FINISTER 17,7 35 35

12 --- OULHEN, Benoît CHR DE BREST 16,1 35 35

13 --- DUGAS, Christian ASPTT RENNES 21,1 35 35

14 --- LEVRARD, Eric ARKEA SCA 16,5 34 34

15 --- CONAS, David ASCAM RENNES 15,4 34 34

16 --- BARGUIL, Bénédicte PSA RENNES 24,7 34 34

17 --- VILLENEUVE, Jean-Michel CHEMINOT RENNAI 8,7 33 33

18 --- PITOIS, Christophe ASCAM RENNES 26,4 33 33

19 --- MARC, Philippe SII 8,2 33 33

20 --- BERGOT, Pascal ARKEA SCA 21,6 32 32

21 --- MEHEUST, Céline THALES BREST 21,2 32 32

22 --- SAUTET, Frédéric 2FOPEN 56 20,4 32 32

23 --- BANSARD, Alain GAZELEC COTES A 14,7 32 32

24 --- WOLF, Tanguy ALCATEL TREGOR 26,4 32 32

25 --- SAVIVANH, Christophe OPG 21,2 32 32

26 --- LEPRINCE, Dominique ATSCAF 22 21,0 31 31

27 --- HEINRY, Yannick CHEMINOT RENNAI 16,8 31 31

28 --- KERVERN, Frédéric ASDP ILLE-ET-VILAINE 26,4 31 31

29 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 31 31

30 --- EPINAT, Semegnesh MUNICIPAUX RENN 15,9 31 31

31 --- JAMET, Didier OPG 18,9 31 31

32 --- STEPHAN, Anthony CHR DE BREST 7,7 31 31

33 --- MOAL, Marie-Christine CHR DE BREST 21,1 31 31

34 --- LASBLEIZ, Jean-Yves CHEMINOT RENNAI 26,4 30 30

35 --- NELSON, Geoffrey SII 5,9 30 30

36 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 13,3 30 30

37 --- LEBRETON, Jean Claude THALES BREST 23,1 30 30

38 --- QUEGUINER, Eric ASMB 12,2 30 30

39 --- AUTRET, Loig ASMB 25,2 30 30

40 --- VOLLE, Nicolas ASCAM RENNES 19,2 30 30

41 --- LEMEL, Pascal ASCAM RENNES 26,4 30 30

42 --- THOMAS, Jean-Pierre ORTF RENNES 26,4 30 30

43 --- PANAGET, Catherine MUNICIPAUX RENN 26,4 30 30

44 --- PAQUEREAU, Brigitte EAGLE 23,3 29 29

45 --- LE MAT, Herve ORANGE CESSON 26,1 29 29
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46 --- CHAMBRY, Annie ATSCAF 56 25,6 29 29

47 --- HERVE, Pierre 2FOPEN 56 15,2 28 28

48 --- WAWRZYNIAK, Stanislas MARINE BREST 26,4 28 28

49 --- HAUTBOIS, Bruno OPG 26,0 28 28

50 --- ROLLAND, Thierry PSA RENNES 26,4 28 28

51 --- LEPAGE, Stéphanie EAGLE 25,9 28 28

52 --- LESOURD, Bernard EAGLE 22,0 27 27

53 --- MARC, Hugo SII 7,5 27 27

54 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 26,4 27 27

55 --- LEROUGE, Guillaume ASPTT RENNES 20,0 27 27

56 --- GUILLOT, Yannick ORANGE CESSON 20,5 27 27

57 --- KERMORGANT, Léon PSA RENNES 18,4 27 27

58 --- DUGAS, Evelyne ASPTT RENNES 26,4 26 26

59 --- LANOE, Jean-François USFEN - 22 18,4 26 26

60 --- VILLALARD, Kristell AR MEN BRAS 26,4 26 26

61 --- MARONNY, Jean Paul MARINE BREST 16,3 26 26

62 --- RIOU, Patrick ALCATEL TREGOR 23,0 26 26

63 --- RIOTTEAU, Maxime SII 9,5 26 26

64 --- HEINRY, Anne CHEMINOT RENNAI 26,4 26 26

65 --- LEROUX, Jérôme ATSCAF 56 14,7 25 25

66 --- SEGALEN, Loïc THALES BREST 26,4 25 25

67 --- MAC GARRY, Yann ALCATEL TREGOR 6,8 25 25

68 --- PAGIS, Bruno ALCATEL TREGOR 26,4 25 25

69 --- LORCY, Daniel 2FOPEN 56 26,4 24 24

70 --- CHRISTEL, Denis ASDP ILLE-ET-VILAINE 9,8 24 24

71 --- GUERIN, Dominique MUNICIPAUX RENN 26,4 23 23

72 --- COLLETTE, Stéphane CHR DE BREST 14,3 23 23

73 --- FAUVEL, Marie ORTF RENNES 25,6 23 23

74 --- LE GOC, René EAGLE 26,4 23 23

75 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 19,7 23 23

76 --- GIRAULT, David ASPTT RENNES 26,4 23 23

77 --- VILLALARD, Erwan AR MEN BRAS 25,3 23 23

78 --- LECLET, Grégory AR MEN BRAS 26,4 22 22

79 --- LE LEPVRIER, Jean USFEN - 22 12,6 22 22

80 --- MARTIN, Claude ATSCAF RENNES 26,4 22 22

81 --- BULVESTRE, Patrick GAZELEC COTES A 20,9 21 21

82 --- JEGOU, Didier ASCAM RENNES 26,4 21 21

83 --- DUPEYROUX, Bernard GAZELEC COTES A 23,1 21 21
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84 --- BESSEC, Marc ASCAM RENNES 23,8 21 21

85 --- BELSOEUR, Gérard ORTF RENNES 22,0 21 21

86 --- GUENA, Rémi THALES BREST 15,5 20 20

87 --- DENOUAL, Edith ASDP ILLE-ET-VILAINE 26,4 19 19

88 --- PREVOT, Eric ASMB 26,4 19 19

89 --- BARGET, Michel ATSCAF 22 20,5 18 18

90 --- LE COQ, Stéphane AR MEN BRAS 26,4 18 18

91 --- CORVAISIER, Bernard MARINE BREST 26,4 17 17

92 --- LAMARCHE, Michel MUNICIPAUX RENN 26,4 17 17

93 --- LEGAULT, Michel EAGLE 21,7 16 16

94 --- LIGOT, Pascal PSA RENNES 21,9 NR NR
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Total :  188 joueurs


